Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 140
XXXI       очередная сессия                            с. Емешево                                 II созыва                                                           от 30 октября 2012 года

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Емешевского сельского поселения от 29.10.2010 № 56 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Собрания депутатов Емешевского сельского поселения»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Марий Эл от  29 июня 2011 года № 130/05 Собрание депутатов Емешевского сельского поселения решило:

1.Внести изменения и дополнения в Решение Собрания депутатов Емешевского сельского поселения от  29.10.2010 № 56 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Собрания депутатов Емешевского сельского поселения»  согласно приложению.

2.Решение вступает в силу после его обнародования

Председатель Собрания депутатов

Емешевского сельского поселения                                         Р. Дмитриева

                                                                       Приложение

                                                         Утверждено Собранием

                                                            депутатов Емешевского

                                                               сельского поселения

от 30 октября 2012 года № 140
1. п.2 Порядка исключить

2. п. 5 Порядка после слов «информационный стенд» дополнить словами «в зрительном зале Сарапаевского ДНТК и фойе 1 этажа Емешевского ДК»

3. п.6 Порядка  после слов «размещения информации» дополнить словами «в помещениях Емешевской сельской администрации и».

                              __________________________